

NOTICE NO. 299 DATED 30.07.2026

Applications are invited from the students of the College for admission to the **Boys' and Girls' Hostels** for the academic session 2026–2027. Applications form will be accepted from **30.07.2026 to 05.08.2026** (between 11:00 a.m. and 2:00 p.m.) on all working days. The duly filled-in application must be submitted to the College Office on or before **05.08.2026**. The list of selected candidates will be published on **07.08.2026**.

Following document will be attached with the application.

1. Income Certificate of the parent(s)/guardian indicating the monthly family income.
2. Valid Caste Certificate (if applicable).
3. Residential Distance Certificate.
4. Self-attested photocopies of all previous mark sheets.
5. Copy of the College Admission Receipt.

২০২৬-২০২৭ শিক্ষাবর্ষের জন্য কলেজের ছাত্র ও ছাত্রী নিবাসে (হোস্টেল) ভর্তির উদ্দেশ্যে কলেজের শিক্ষার্থীদের নিকট থেকে আবেদনপত্র আহ্বান করা হচ্ছে। আবেদনপত্র ৩০.০৭.২০২৬ থেকে ০৫.০৮.২০২৬ পর্যন্ত (সকল কর্মদিবসে সকাল ১১:০০টা থেকে দুপুর ২:০০টার মধ্যে) গ্রহণ করা হবে। যথাযথভাবে পূরণকৃত আবেদনপত্র ০৫.০৮.২০২৬ তারিখের মধ্যে অথবা তার পূর্বে কলেজ অফিসে জমা দিতে হবে। নির্বাচিত প্রার্থীদের তালিকা ০৭.০৮.২০২৬ তারিখে প্রকাশ করা হবে।

আবেদনপত্রের সঙ্গে নিম্নলিখিত নথিগুলি সংযুক্ত করতে হবে:

1. অভিভাবক/অভিভাবকদের মাসিক পারিবারিক আয়ের উল্লেখসহ আয় সনদ।
2. বৈধ জাতি সনদ (প্রযোজ্য ক্ষেত্রে)।
3. আবাসিক দূরত্ব সনদ।
4. পূর্ববর্তী সকল মার্কশিটের স্ব-প্রত্যয়িত ফটোকপি।
5. কলেজে ভর্তির রসিদের অনুলিপি।

Fee Structure for Admission to the Boys' & Girls' Hostels

Session: 2026–2027

Sl. No.	Fee Head	Amount (₹)
1	Hostel Admission Fee	1200.00
2	Hostel Establishment Charge (per annum)	500.00
3	Hostel Seat Rent (per month)	500.00
4	Hostel Caution Money	1000.00
5	Hostel Development Fee (per annum)	500.00
6	Hostel Medical Fee (per annum)	200.00
7	Hostel Electricity Charge (per month)	200.00
8	Hostel Mess Charge (Approx. per month)	1000.00
	Total	5100.00


Principal
Bhatter College Dantan
(Autonomous)
Dantan, Paschim Medinipur

HOSTEL ADMISSION APPLICATION FORM (SESSION 2026–2027)

To,
The Principal
Bhatter College, Dantan (Autonomous)
Dantan, Paschim Medinipur

Subject: Application for Admission to the [Boys' / Girls'] Hostel

1. PERSONAL DETAILS

- **Full Name (in Block Letters):** _____
- **Date of Birth:** _____ **Gender:** _____
- **Blood Group:** _____ **Mobile No:** _____
- **Email ID:** _____

2. ACADEMIC DETAILS

- **Course / Stream (e.g., B.A., B.Sc., B.co., PG):** _____
- **Department / Subject:** _____
- **Current Semester / Year:** _____
- **College Roll Number:** _____ **Registration No:** _____
- **Marks in Last Examination:** _____

3. FAMILY & CONTACT DETAILS

- **Father's Name:** _____
- **Mother's Name:** _____
- **Guardian's Name (if applicable):** _____
- **Parent/Guardian Mobile No:** _____
- **Permanent Address:** _____
_____ **PIN Code:** _____
- **Distance from College to Home (in km):** _____

DECLARATION BY THE APPLICANT

I hereby declare that the information provided above is true to the best of my knowledge. If admitted, I promise to abide by all the rules and regulations of the college hostel.

Date: _____

Place: _____

Full Signature of the Student